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Ungdomsvenlig sejlklub

RØS var en af  de første sejlklubber, der i 2008 blev godkendt som ungdomsvenlig sejl-
klub af  Dansk Sejlunion. Det passer jo særdeles fint med, at RØS bruger de fleste af  sine 
kræfter og penge på ungdomsmedlemmerne. Godkendelsen er på åremål. Vi har nu været 
igennem en fornyelse af  certificeringen, og Dansk Sejlunion har – ikke overraskende – 
fornyet certifikatet. Et af  de synlige tegn på certificeringen er et flag med DS logoet. Det 
vil kunne ses på standeren som bevis på, at klubbens arbejde værdsættes.
Det siger sig selv, at DS hermed også anerkender det store arbejde, der udføres af  AK-
ledere, følgebådsførere, landkrabber og andre ildsjæle. Tak for jeres indsats!
Det materiale, der ligger til grund for certificeringen følger her.
Ole Brix Andersen

Rørvig Sejlklubs forlængelse af status som 
Ungdomsvenlig Sejlklub

Nedenstående er udarbejdet efter den vejledning/disposition, DS har lagt på sin hjemme-
side og efter konsultation med konsulent Jens Peter Illum.

Introduktion
RØS er stiftet i 1965 af  en gruppe engagerede forældre og sejlere med det formål at skabe 
muligheder for, at børn og unge kunne sejle i Rørvig. 
Klubben har nu 330 medlemmer, heraf  er 276 aktive, ligeligt fordelt på juniorer og se-
niorer. 
Klubbens aktiviteter er fokuseret i og omkring ferieperioder og weekends, fortrinsvis i 
skolesommerferien, men i de senere år er aktiviteterne udbredte, således at de strækker sig 
fra Påske til efterårsferie. Kajakroerne er aktive hele året. RØS er således i højest tænke-
lige grad en ”ungdomsvenlig sejlklub”, hvilket også afspejlet i medlemssammensætning og 
aktiviteter.
For så vidt angår vedtægter, reglement, regnskaber, generalforsamlingsreferater, seneste 
aktivitetsoversigt, indmeldelsesprocedurer, kontingenter og elektroniske udgaver af  vores 
klubblad ”Agterspejlet” henvises til klubbens hjemmeside  HYPERLINK “http://www.
roervig-sejlklub.dk” www.roervig-sejlklub.dk 

Ungdomsleder
RØS’s formand for aktivitetsudvalget, Ole Thøger Nielsen, er medlem af  bestyrelsen og 
koordinerer alle aktiviteter med hovedvægten på ungdomsaktiviteter. Der er i henhold 
til vedtægterne 2 juniormedlemmer i bestyrelsen med henblik på at kanaliserer ju-
niormedlemmernes synspunkter til bestyrelsen.

Planlagte aktiviteter
RØS afholder sejladstræning for begyndere og øvede sejlere fra påske til september. Det 
omfatter træning og kapsejlads i weekender og småferier, samt alle hverdage i sommerfer-



ien. Undervisningen sigter imod at få sejlerne bragt op på et niveau, hvor de kan aflægge 
DS diplom-prøverne. Dertil kommer ugentlige grill-aftener, udflugter i nærområdet. For 
at fastholde de lidt ældre juniorer og unge seniorer arrangeres der sejlads for de rutinerede 
sejlere i denne gruppe. 
De daglige træningssejladser opdeles i aktiviteter for begyndere og rutinerede sejlere. 
Herved skabes der gode vilkår for både begyndere og rutinerede, og det indgår i bestræ-
belserne på at fastholde de 15-25 årige sejlere i erkendelse af, at hvis vi mister dem som 
juniorer, er det lidet sandsynligt, at de vender tilbage som seniorer. 

Handlingsplan med mål for ungdomsafdelingen
Klubbens formål er i henhold til vedtægterne:
1) At varetage medlemmernes fælles interesse vedrørende sejlsport,
2) at dygtiggøre medlemmerne i sejlsport og i de regler og sikkerhedsforanstaltninger, der 
er forbundet hermed, ved at foranstalte undervisning,
3) at arrangere kapsejladser, fællesture og lign. til fremme af  sejlsporten og
4) at udbrede interessen for sejlsport.	

RØS har følgende vision for ungdomsarbejdet:
At introducere først og fremmest børn og unge – men også interesserede seniorer - til 
sejlsporten.
At udvikle børns grundlæggende sejlerfærdigheder ved at tilbyde undervisning og prøve i 
Dansk Sejlunions diplomsejlerskole.
At skabe tidssvarende rammer for udøvelsen af  sejlsporten, herunder både, sikkerhedsud-
styr, instruktion, omklædning og klubfaciliteter i øvrigt. 
At fastholde de unges interesse for sejlsporten ved at tilbyde tilstrækkelig variation af  båd-
typer (joller, windsurfer og kølbåde) og aktiviteter i øvrigt.
At fastholde de unge som engagerede medlemmer snarere end at have stort gennemtræk.
At Rørvig Sejlklub er mødestedet for klubbens ungdomsmedlemmer for at fremme nye 
venskaber gennem sejlsporten.
At tilstræbe en fællesskabsfølelse omkring Rørvig Sejlklub ved skabe en tradition omkring 
arrangementer, der inddrager både børn og voksne.

Budget
RØS’s budget er helt overvejende afsat til ungdomsarbejdet. Der er kun minimale udgifter 
forbundet med seniorernes aktiviteter. Seniorernes kontingent bidrager således i det store 
og hele til at finansiere ungdomsarbejdet. RØS’s regnskab og budget kan findes på vores 
hjemmeside. 

Diplomsejlerskolen
Undervisningen i RØS sigter imod at få sejlerne til at bestå prøverne i diplomsejlerskolen. 
RØS var blandt de første sejlklubber, der gik over til at anvende DS’s diplomsejlerskole i 
undervisning og prøveaflæggelse. Det er en betingelse for status som øvet sejler med mu-
lighed for at sejle på egen hånd (mindst 3 i følge), at de 6 første prøver i diplomsejlerskolen 
er bestået.

Sejladsaktiviteter i sommerferien
Vi tilbyder sejladstræning alle hverdage i sommerferien samt kapsejlads i hver weekend. 
Alle klubbens kapsejladser omfatter Optier, joller og surfere. RØS har flere gange været 
vært for Isefjordkredsens Opti sommerstævner. Der arrangeres hvert år ture og andre 
aktiviteter for de unge. 

Forældrepolitik
RØS drives af  frivillig arbejdskraft, hvorfor forældrene har en afgørende rolle i klubben. 
Dette beskrives i vedtægter, indmeldelsesmateriale, vejledningen for aktivitetslederne 
og klubbladet. Også de ikke-sejlkyndige forældre inddrages i klubarbejdet som såkaldte 
landkrabber. Forældrene tilbydes uddannelse som både sejlere og instruktører, og klubben 
finansierer kurser.
RØS beskriver i et skrift, der udleveres til alle i forbindelse med indmeldelse, forvent-
ningerne til forældrene. Det rækker fra gode råd om børnenes påklædning til opfordringer 
om at melde sig som medhjælpere (landkrabber) og aktivitetsledere. Det understreges, at 
RØS er en klub af  og for frivillige, og at alle forventes at give en hånd med.

Trænere (aktivitetsledere)
Ingen modtager løn for deres arbejde i RØS. Klubben stiller krav om uddannelse for ak-
tivitetsledere og følgebådsførere og afholder prøver for nye følgebådsførere. Der er udgivet 
en skriftlig vejledning for aktivitetslederne. Klubben støtter aktivitetsledernes deltagelse i 
sejlunionens trænerkurser. Vi har fra tid til anden fået hjælp fra Dansk Sejlunion til gen-
nemførelse af  træningssessioner.

Omklædningsfaciliteter
RØS har i 2007 taget et nyt stort klubhus med omklædningsrum og badefaciliteter for 
drenge og piger i brug. I en sektion af  klubbens bådhal er der grejskabe, som medlem-
merne kan leje til opbevaring af  tøj og udstyr.

Adgang til klubfaciliteter.
Alle klubbens medlemmer kan erhverve nøgle til klubhuset, som derved er til rådighed på 



                   
       
   

                   

GARANTI PÅ KVALITET 

Malerfirma ApS 

Skebjergvej 33-hal  9 
2765 Smørum 
Telefon: 44822890 
Telefax: 44822891 

cf@nybo-
malerfirma.dk 

Salg af maling, udstyr og 
plejeprodukter

alle tidspunkter af  året. Det gælder både klublokale, omklædningsrum og grejrum. De 
kan således på alle tidspunkter komme ud at sejle – forudsat at de opfylder betingelserne i 
reglementet mht sikkerhed.

Rum for ungdomssejlere. 
Klubhuset bruges næsten udelukkende af  ungdomssejlerne uden for de daglige træn-
ingssejladser om formiddagen.

Vinteraktiviteter
Klubben har i de senere år ikke gennemført vinteraktiviteter, fordi kun et fåtal af  ung-
domsmedlemmerne bor i Rørvig om vinteren, og fordi der ikke har været tilstrækkeligt 
mange interesserede til at danne et hold. Dette kan dog ændre sig, idet vi vinder flere 

lokale medlemmer i øjeblikket. Vi har tidligere arrangeret teoriundervisning i Køben-
havnsområdet om vinteren. Vinterundervisningen vil blive genoptaget, når og hvis der er 
interesse for det. I de seneste år har vi holdt teoriundervisning i det tidlige forår.

Rentefrie lån
Klubben yder ikke lån til finansiering af  indkøb af  både. Til gengæld kan medlemmerne 
vederlagsfrit låne klubbens Optier (12 stk), joller (10 stk) og sejlbrædder (5 stk). 

Sikkerhedspolitik
Førere af  følgebåde skal have aflagt en prøve over for en af  bestyrelsen udpeget sagkyndig. 
Prøve skal aflægges, uanset om man har duelighedsbevis, speedbådskørekort el.lign. Prøve 
kan først aflægges, når man er fyldt 16 år.
Føreren af  en følgebåd er til enhver tid ansvarlig for, at båden er i sikkerhedsmæssigt fors-
varlig stand. I tvivlstilfælde kontaktes materieludvalget eller en af  de prøvesagkyndige.
Der skal altid være følgende om bord: ankergrej, padle, line, RØS VHF radio.
Ved indmeldelse skriver sejleren under på (forældremyndighedens indehaver for juniorer), 
at han/hun er gjort bekendt med klubbens vedtægter og reglement. Det er en betingelse 
for indmeldelse i klubben, at man kan svømme 200 meter – 600 meter for kajakroere. 
Sejleren skal altid benytte redningsvest/sejlervest.
Aktivitetslederen afgør om det er forsvarligt at gennemføre træningspas, men det er til 
enhver tid sejleren selv (eller forældremyndighedens indehaver), som afgør, om der ønskes 
at sejle. Der startes ikke sejlads med joller ved mere end 12m/s. Windsurfere kan sejle ved 
højere vindhastigheder, hvis de finder at kunne magte det.
En aktivitetsleder skal give tilladelse til sejlads uden for de programsatte træningstider, hvis 
der sejles i klubbens joller, og der skal i så fald være mindst 3 øvede sejlere sammen. Sejlere 
frigives som øvede sejlere efter at have gennemført de 6 første prøver i DS diplomsejler-
skole. Der må kun sejles i området ud for Rørvig havn afgrænset af  en linie Skansehage/
Skredbjerg.
RØS er medlem af  Dansk Sejlunion og er dermed dækket af  DIF’s kollektive forsikringer. 
Forsikringerne dækker ansvar og arbejdsskade for frivillige og ansatte i klubben. Forsikring-
erne dækker ikke den aktive. Den aktive skal selv forsikre sig, hvis det ønskes. Klubbens 
joller/brætter og følgebåde dækkes ikke af  den kollektive forsikring, men er særskilt an-
svarsforsikret. Medlemmerne har pligt til at ansvarsforsikre deres fartøjer.

Med venlig hilsen



Alt godt til grillen

• KIOSK
• REPARATION AF PLÆNEKLIPPERE
• AUTOSERVICE
• FRISK BAGERBRØD HVER DAG - HELE UGEN

59 91 87 11

I  RØRVIG

Nyt fra kajakafdelingen
 
 Grundlovsdagen, hvor nogle tog ud på den mest fantastiske tur til Kattegat - og nogle 
badede fra broen og andre solede sig - rigtig sommer...  Ellers har det ikke været særlig 
meget kajakvejr det sidste stykke tid  - meget blæst og dårligt vejr - og vandet der stadig var 
for koldt, hvis vi dumpede i.  
Men ellers møder vi op hver tirsdag kl. 18 - senere på sommeren kl. 19 - ring bare til mig 
og få det checket - vi aftaler jo fra gang til gang - hvor vi så kan gå ud og nyde det pragt-
fulde aftenlys - som forsvinder sent, nu.
Kirsten og jeg var en tur i lørdags imellem Skansebugtens både, der lå for anker og lyst-
fiskere, der stod i vandkanten og kastede, ænder der snadrede, andet der bare plaskede og 
svirrede.  Vi var først tilbage sent - sikke en fjord! orange farver i alle afskygninger og den 
stadig lysende blå himmel. Vandet var som satin,  ganske let i bevægelse.. 
Ellers venter vi på kursusdage, hvor 5 af  os skal på opfølgende kursus i kajakroning, redn-
ing og andet, så vi kan blive godkendt af  bestyrelsen, som mulige instruktører. Dog er det 
lidt svært med kommunikationen med kajakkursus-udbyderen, så vi venter bare.
Ellers går vi ud på tur søndage kl. 11, sommetider med frokostpakker og kaffe - hvis vejret 
tillader ! Vi plejer lige at ringe rundt, hvis vejret er tvivlsomt.
Ellers mødes vi på vandet o g  til de mange hyggelige grill-aftener, som finder sted hver 
onsdag hele sommeren igennem.
 
hilsener
Marianne fra Kajakudvalget

Vi håber dog på en dejlig varm sommer med masser af  ro-dage.

TAK TIL VORES SPONSORER!

NORDEA

Vi kan igen i år takke Nordea for et flot bidrag. Deres bidrag har gjort det muligt for RØS 
at indkøbe 2 nye Tera joller og 4 jollevogne, således at der nu er jollevogne til alle klubbens 
Tera joller.
Dette er blevet muligt da Dansk Sejlunion og Torm sammen, ligesom tidligere år, har givet 
støtte til netop dette.
Igen tak til Nordea for det flotte bidrag og til Hans Bidstrup for benarbejdet.
Sponsorudvalget RØS 

HOME

HOME Nykøbing/Rørvig har også valgt at støtte RØS. Derfor vil deres logo være at se på 
Trifoilen fremover. Vi takker mange gange for støtten.
Sponsorudvalget RØS

Nørrevangsvej 23 - 4581 Rørvig
59 91 94 74  /  21 71 58 36
www.rørvigvvs.dk

RØRVIG 21715836
www.roervigvvs.dk

VVS / Kloak

Agterspejlet søger ny redaktør! 

Det er høj tid at give depechen videre til den næste i rækken. Agterspejlet udgives tre 
ganger per år, laves p.t. i Indesign, og alt materiel (og lidt hjælp til at komme igang) vil den 
“gamle” redaktør gerne hjælpe med. 
Kontakt Sven, 2673 7003
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Højt til himlen. Havet lige her. 
Tid til øjeblikket.

Konference · Hotel · Selskaber
Rørvig Centret rummer alle muligheder indenfor konference, hotel og selskaber,
hver for sig, eller kombineret. Dit arrangement vi være omgivet af noget af Dan-
marks skønneste natur. Her er hav og klitter, søer og skove, hedestrækninger og
den idylliske havn. Ta en snak med vores bookingdame Caja Hilstrøm om de
mange muligheder.
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Vi samler på
glade kunderRørvig

Nyt fra havnens brugerråd

Kajakhus og grejhus til kajakklubben 
Dette var endnu engang ønsket på dagsordenen af  kajakklubben. Under mødet meddelte 
RKK dog at ansøgningen om et kajakhus var en fejl, og brev trukket tilbage. Ønsket om et 
hus til grej er forståeligt p.g.a. klubbens antal medlemmer og udstyr, imidlertid kunne bru-
gerrådet ikke gå ind for den ønskede placering, hvorfor Havnefogeden og RKK optager 
forhandling om en løsning.

Klager
Havnefogeden har modtaget en henvendelse fra en sejler i havnen, som beklager sig over 
at RØS klubhus ikke er åbent for hvem som helst, og at terrassen ikke må bruges af  andre 
end klubmedlemmer. Det sidste er naturligvis ikke korrekt, terrassen må naturligvis gerne 
benyttes af  andre, når RØS ikke har aktiviteter. Havnefogeden inviterer sejleren til en snak 
i klubhuset!
En mere alvorlig klage er videresendt fra Borgmesteren til behandling i brugerrådet. 
Klagen vedrører Rørvig Kajakklub. Breugerrådet har bedt kajakklubbens bestyrelse om en 
udtalelse før rådet behandler klagen. 

Havnen
Flydebroen er på plads med nye stolper – nu kun 2 stk så risikoen for flænsede sejl er mid-
sket. Nye fenderlister i stedet for dæk a.h.t. til nedstigning i joller og kajakker. Kajakbroen 
har også fender lister hele vejen rundt.  Flere af  broerne er blevet repareret og nogle er 
udvidet. Nyt redningsudstyr er placeret flere steder på havnen.
Kommunens planafdeling arbejder p.t. med forslag til hvordan til- & frakørsel til færgen 
skal ske når det nye færgeleje kommer i drift. 

Otto Graham 
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Yanmar & Lambardini Marine
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Totalforsikret
V/ Søren Christensen
www.skovhugger.dk

soren@skovhugger.dk

59 91 87 04
Mobil 40 45 17 05

• Træfældning
• Flisning af grenaffald
• Brændeflækning
• Stubfræsning
• Topkapning
• Grenknusning
• Havearbejde

• Græsslåning
• Fliselægning
• Grøftegravning
• Nedrivning af 

sommerhuse
• Rep. og vedlige-

holdelse af grusveje

Nyt fra Rørvig Foreningsråd – RFR

Generalforsamling
Den årlige generalforsamling fandt sted den 17. april med meget stor opbakning fra 
medlemsforeningerne.  RFR har i det forløbne år fået 2 nye medlemsforeninger : Rørvig 
Hjertestarteforening og Rørvig Kajakklub (genindmeldelse).

Rørvig plakat
Salget af  Rørvig plakat 2010 som også RØS sælger har indbragt mere end 35.000 kr. til 
RFR og restoplaget sælges i 2011. Udover RFR har de enkelte foreninger også haft en pæn 
fortjeneste, så det gælder bar om at hænge i med salget.
Der er i foreningsrådet enighed om at overskuddet skal bruges på et eller flere projekter 
som har almen interesse for Rørvigs beboere – faste som sommerhuse. Kreative forslag 
modtages gerne. 

Nyt forretningsudvalg
Fast punkt på dagsordenen 
er valg til forretningsudval-
get. Posterne besættes af  
repræsentanter fra: 
Bevaringsforeningen for 
Rørvig Sogn, Rørvig Lan-
dliggerforening, Rørvig Han-
dels- og Håndværkerforening, 
Rørvig Naturfredningsforen-
ing og Rørvig Sejlklub. Sup-
pleanter er Rørvig Idræts-
forening og Rørvig Bådelaug.

Lokalplan for Rørvig By
Kommunens planafd. arbe-
jder med udarbejdelse af  en 
”Hvidbog” med alle indvend-
inger. Før Byrådet træffer 
beslutning er RFRs forret-
ningsudvalg blevet lovet en 
gennemgang af  hvidbogen.
			 
Otto Graham  

 Standerhejsning 2011

Lørdag den 23. april 2011 var det tid for at hejse  vores stander for at markere at sæson 
nr. 46 var indledt!
Traditionen tro – fristes man til at sige, var linen til standeren slidt over grundet den 
kraftige blæst i vinterens løb, så da vi ikke kunne nå at lægge masten ned, måtte standeren 
sættes på ”strutten”. Det foregik uden det store besvær. 
Naturligvis skulle standeren op på sin rette plads, hvorfor forskellige muligheder for at få 
en line op til blokken i toppen, uden at masten skulle ned at ligge, blev undersøgt. Dem 
der har været med til sådan en ”nedlægning”, ved at det ikke er helt nemt, så det ville vi 
gerne undgå.
Rørvig Centret havde samme problem med sin meget høje flagstang (17 m), så vi forsøgte 
at etablere et samarbejde omkring linemontering. To forskellige mobilkran løsninger var 
i spil, men disse fik havari. Så det blev droppet. Centret skulle have festligheder og havde 
brug for at få flaget op, så de lavede en aftale med Odsherreds Brandvæsen.
Den fik vi mulighed for at hægte os på, så vi fik besøg af  stigebilen og et par friske 
brandmænd,som på rekordtid fik en ny line på plads. Et par af  os fik tilbudt ”en gratis 
tur” i kurven, hvorfor vi nu også har  ”luftfotos” af  klubhuset og havnen.  Et par eksem-
pler kan ses her i bladet.
En stor TAK til Odsherreds Brandvæsen for velvillig assistance!   

Otto Graham 



Voksenhjælp til surfafdelingen søges! 

Vi har brug for voksenkræfter i surfafdelingen, for at kunne bemande sommerugerne. 
Uden “voksne” ingen sejlads. 
Du behøver ikke selv at være flyvende på vandet - det vigtigste er at du vil stå for lidt 
lavpraktisk instruktion, hjælpe børnene med at rigge, og være med til at sørge for, at alle 
der går på vandet kommer sikkert op igen. 
Så ring eller send en mail til mig, hvis du er frisk på at bruge nogle formiddagdage i løbet 
af  sommerferien på en rigtig god sag. 
Nikolaj Christensen, 26351818, nc@dmjx.dk 

OPDATERING AF E-MAIL ADRESSER OG TELEFONNUMRE

RØS kontakt til medlemmer sker bl.a. via “Agterspejlet” der udkommer 3 x pr. år. I de 
mellemliggende perioder er det vigtigt, at vi kan udsende informationer til medlemmerne.
Vi har derfor behov for at kontrollere, om vi har de korrekte E-MAIL adresser, da vi mere 
og mere kan/vil benytte denne kommunikationsform. Vi vil også gerne være sikre på, at vi 
har de rigtige telefonnumre.
Har du fået ny e-mail adresse eller telefon?, eller er du i tvivl om vi har de rigtige ?, så send 
en mail til kassereren med relevante oplysninger.
Adressen er: kasserer@roervig-sejlklub.dk
På forhånd tak for hjælpen!

RØS Grillaften 
for medlemmer & deres nærmeste familie

hver onsdag uge 26 - 31
kl. 18-22

Medbring eget kød & en ret til tilbehørs-buffeten
Pris: 50 kr. pr. voksen / 25 kr. pr. barn under 13

Drikkevarer købes i baren

Tilmelding på opslagstavlen i gangen
Som alt andet i Sejlklubben, afvikles grillaftenerne af ulønnede 

medlemmer. Hvis du har mulighed for at afsætte et par timer til at 
hjælpe, så meld dig på opgaveoversigten der hænger i klubuset. 

Spørgsmål rettes til Katrine, katrine.kirk@yahoo.dk , tlf, 23832615 
eller til RØS gruppen på Facebook

Bed & Breakfast

v. Marianne Ek
Smedestræde 4, 4581 Rørvig

Tlf. 38 80 84 32 / Mob. 27 28 84 32
marianneek@mail.tele.dk

DET GAMLE RØRVIG



Billede  

Et godt kort til ferien

med Danske 24/7

-

medmed

0 kroner 

i årligt kort-

gebyr

Tekstboks til baggrund 
Tekstboks til baggrund 
Filial info 
Logo

Med Danske 24/7 kan du få American Express® Card uden 
årligt kortgebyr. Kortet giver dig både forsikringsdækninger
og mulighed for kredit. Vi skal dog vurdere din økonomi, før vi 
kan tilbyde dig kortet. 

Læs mere på danskebank.dk og se, hvor meget du kan få
for 0 kroner, hvis du klarer de fl este bankforretninger selv.
Og bestil kontoen online.

Med Danske 24/7 kan du få American Express® Card uden 
årligt kortgebyr. Kortet giver dig både forsikringsdækninger
og mulighed for kredit. Vi skal dog vurdere din økonomi, før vi 
kan tilbyde dig kortet. 

Læs mere på danskebank.dk og se, hvor meget du kan få
for 0 kroner, hvis du klarer de fl este bankforretninger selv.
Og bestil kontoen online.

 www.danskebank.dk

 R Ø S – vimpel og kasket

Sejlsæsonen er nu i gang – så hvad med at få en frisk RØS vimpel på dit fartøj ?  
Vi har også fået ny forsyning af  kasketter med RØS logo, noget for enhver” RØS’er”

 Priser: Vimpel eller kasket kr. 75:00 stk.  
Købes hos AK-leder eller ” landkrabbe”



MEDLEMSTILBUD – RØRVIG PLAKAT 2010

Til højre ser du et prøvetryk af  den nye Rørvig plakat.  
Idéen kommer fra en gammel Rørvig turisthåndbog fra 30´erne  

med bl.a. færgens sejlplaner.  
Plakaten er produceret af  RFR- Rørvig Foreningsråd.

Formatet er 50 x 70 cm – hvilket gør at den passer til standardrammer.

Prisen er kun 125 kr
Skriv dig på bestillingslisten i klubhuset, eller send en mail til: 

graham-2Gmarketing@mail.dk 
gerne med telefonnummer, så hører  du fra os når den  

er klar til afhentning/betaling.

Ved køb via klubben støtter du RØS med et pænt beløb - tak. 

Otto Graham 



Oplev stemningen på

Rørvig
Havn


